UNI-BRIGHT

Moon sensor 240 noir
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Plafonnier LED équipé d'un détecteur de mouvement et d'un crépusculaire
intégré. Il convient particulierement bien pour les cages d'escaliers,
débarras, garages ou caves. Réglage facile de la sensibilité, la durée
d'allumage et la fonction de veille.

18w 230V

Référence

Prix excl. TVA

Diamétre
Hauteur
Matériel
Couleur

LED

Temp de couleur
Lumen
Courant Led
CRI

IP

Power factor

Label énergétique

Remarques

CCT

P34 3000K

MN24018WBS
€119,00

240 mm
35 mm
Aluminium

noir RAL 9005

Im IRC PF
1600 >80 0,96

SMD LEDs Samsung

3000K
1600 Im
300 mA
>80
IP54
0,96

D

¢ Alimentation LED incl.

e Sensor incl.
¢ Non dimmable

E: info@unibright.be

Moon 240 mur-plafond LED 18W 3000K 1600Im sensor IP54 noir
T: +32 (0)3 641 61 40

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, département Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/fr/contact#form
https://www.matoselec.be/fr/moon-opbouwtoestel-sensor-diameter-uni-bright-2

